



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei N° 8.883/1994 (art. 16)
ABRIL 2018

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 01.653.918/0001-00 / COMERCIAL J.A. LTDA.	PAE 5980/2017	PAPEL MADEIRA MED. 66 CM X 96 CM, TIPO RECICLADO, GRAMATURA 80G/M2.	2000	R\$ 0,39	R\$ 795,08
CNPJ - 04.246.291/0001-53 / BARRETO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	PAE 11711/2017	PREGO 15X 15 (TAM. 1.1/4 X 13).	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
CNPJ - 04.246.291/0001-53 / BARRETO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	PAE 11711/2017	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO EM BORRACHA	5	R\$ 6,18	R\$ 30,90
CNPJ - 04.246.291/0001-53 / BARRETO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	PAE 11711/2017	UNIÃO UNIAO SOLDAVEL PARA AGUA FRIA, PVC MARROM 40MM	5	R\$ 1,00	R\$ 5,00
CNPJ - 04.246.291/0001-53 / BARRETO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	PAE 11711/2017	GRAXA A BASE ÓLEO SINTÉTICO, EMB. 500G.	3	R\$ 5,00	R\$ 15,00
CNPJ - 10.710.555/0001-80 / GRÁFICA E EDITORA MODERNA LTDA - ME	PAE 4930/2017	CAPA P/ PROCESSO COR LARANJA	1.000	R\$ 0,62	R\$ 620,00
CNPJ - 10.710.555/0001-80 / GRÁFICA E EDITORA MODERNA LTDA - ME	PAE 4930/2017	CAPA P/ PROCESSO COR AMARELA, MED. 335MM X 470MM ABERTA, 180GM2	500	R\$ 0,62	R\$ 310,00
CNPJ - 03.328.413/0001-98 / LEXBEMARK COMÉRCIO LTDA	PAE 623/2018	TONER P/ IMPRESSORA HP M750DN, REF. 650A - CE270A, PRETO	3	R\$ 1.236,00	R\$ 3.708,00
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU 205/70 R15 CTL	4	R\$ 466,92	R\$ 1.867,68
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU 175/70 R14	2	R\$ 304,60	R\$ 609,20
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU 255/70 R16 111S M+S	6	R\$ 582,50	R\$ 3.495,00
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU 195/65 R15 CP H	14	R\$ 292,99	R\$ 4.101,86
CNPJ - 18.559.664/0001-50 / HERICK GRACIANO DE ALMEIDA LOCAÇÕES - ME	PAE 497/2018	PNEU 175/65 R14 82T	2	R\$ 243,99	R\$ 487,98
CNPJ - 01973806000129 / LIVRARIA DO ESTUDANTE - TASLA CAPISTRANO GONZAGA	PAE 10825/2017	REGUA PLASTICA PLÁSTICA DE 20 CM.	3.000	R\$ 0,42	R\$ 1.260,00
CNPJ - 10.655.938/0001-01 / CAVALCANTE & CIA LTDA ME	PAE 2657/2018	DESINFETANTE SANITARIO 500 ML, COM BICO ANATOMICO	250	R\$ 5,70	R\$ 1.425,00
CNPJ - 00.509.018/0001-13 / TSE - TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL	PAE 12749/2017	SUE PÉ DE BORRACHA DO TE UE 2015.	10	R\$ 1,09	R\$ 10,90
CNPJ - 00.509.018/0001-13 / TSE - TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL	PAE 12749/2017	BATERIA CHUMBO ACIDO TODOS MODELOS DE UE	300	R\$ 65,00	R\$ 19.500,00
CNPJ - 00.509.018/0001-13 / TSE - TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL	PAE 12749/2017	SUE TAMPA DO DRIVE MR, TODOS MODELOS DE UE	30	R\$ 1,90	R\$ 57,11
CNPJ - 00.509.018/0001-13 / TSE - TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL	PAE 12749/2017	SUE GABINETE UE 2008 (PARTE TRASEIRA)	8	R\$ 60,33	R\$ 482,64
CNPJ - 00.509.018/0001-13 / TSE - TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL	PAE 12749/2017	SUE GABINETE UE 2009 (PARTE TRASEIRA)	6	R\$ 63,05	R\$ 378,30
CNPJ - 00.509.018/0001-13 / TSE - TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL	PAE 12749/2017	SUE PROTETOR ACRILICO DO LCD TE UE 2015	15	R\$ 19,52	R\$ 292,80
CNPJ - 00.509.018/0001-13 / TSE - TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL	PAE 12749/2017	SUE GABINETE DO TE (TRASEIRO) UE 2015	5	R\$ 69,98	R\$ 349,90
CNPJ - 00.509.018/0001-13 / TSE - TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL	PAE 12749/2017	SUE TAMPA DA BATERIA INTERNA UE 2015	3	R\$ 4,63	R\$ 13,89
CNPJ - 00.509.018/0001-13 / TSE - TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL	PAE 12749/2017	SUE GABINETE DO TE (TRASEIRO) UE 2011	2	R\$ 32,78	R\$ 65,56
CNPJ - 00.509.018/0001-13 / TSE - TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL	PAE 12749/2017	SUE PROTETOR ACRILICO DO LCD TE UE 2009/2010/2011/2013	100	R\$ 21,96	R\$ 2.196,00
CNPJ - 00.509.018/0001-13 / TSE - TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL	PAE 12749/2017	SUE PARAFUSO FIXA FONTE E GABINETE DA UE	50	R\$ 0,05	R\$ 2,87
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE 2372/2018	OLEO ANTICORROSIVO LUBRIFICANTE AEROSOL 300ML	10	R\$ 7,71	R\$ 77,10
CNPJ - 24.101.048/0001-54 / BG COMERCIO E MATERIAIS EIRELI - ME	PAE 16343/2017	CONECTOR RJ-11 TELEFONICO MACHO 4P4C	500	R\$ 0,34	R\$ 170,00
CNPJ - 02.898.097/0001-27 / CLARIT COMERCIAL EIRELI	PAE 12215/2017	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CLASE I, TIPO B (30 LITROS PCT C/ 10UNID)	53	R\$ 1,43	R\$ 75,79
CNPJ - 02.898.097/0001-27 / CLARIT COMERCIAL EIRELI	PAE 12215/2017	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CLASE I, TIPO B (30 LITROS PCT C/ 10UNID)	447	R\$ 1,43	R\$ 639,21
CNPJ - 20.470.692/0001-49 / LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI-EPP	PAE 2906/2018	LAMPADA FLUORESCENTE DE 15W COMPACTA COM REATOR ROSCÁVEL	90	R\$ 8,35	R\$ 751,50
CNPJ - 35.656.610/0001-22 / JR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	TELHA ONDULADA(SF)	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00
CNPJ - 21.799.966/0001-00 / RARIANE RODRIGUES DOS SANTOS CAMPELO	PAE 16747/2017	HASTE P/ ATERRAMENTO C/ DIÂMETRO 16MM E COMPRIMENTO DE 1,5M	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
CNPJ - 21.799.966/0001-00 / RARIANE RODRIGUES DOS SANTOS CAMPELO	PAE 16747/2017	CABO ELÉTRICO FLEXIVEL, ANTICHAMA, 750V, 4MM², COR VERMELHA, PEÇA C/100M	3	R\$ 149,00	R\$ 447,00
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE14350/201	MASSA CORRIDA PVA, LATA C/ 18 LITROS	6	R\$ 36,00	R\$ 216,00
CNPJ - 20.007.422/0001-04 / M DO S DE ARAUJO - EPP	PAE 3128/2018	AGUARRAS MINERAL ACONDICIONADO EM LATA C/ 900 ML	5	R\$ 9,99	R\$ 49,95



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei N° 8.883/1994 (art. 16)
ABRIL 2018

CNPJ - 20.007.422/0001-04 / M DO S DE ARAUJO - EPP	PAE 3128/2018	CONJUNTO DE REPOSIÇÃO P/ MECANISMO DE CAIXA ACOPLADA DECA MD 1201	5	R\$	59,90	R\$	299,50
CNPJ - 19.080.371/0001-59 / CASA LUSTRE E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	LAMPADA FLUORESCENTE DE 40W (T10)	30	R\$	8,83	R\$	265,01
CNPJ - 19.080.371/0001-59 / CASA LUSTRE E CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	HASTE P/ ATERRAMENTO C/ DIÂMETRO 5/8" (14,30MM) E COMPRIMENTO DE 2,40MM	8	R\$	16,87	R\$	134,99
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	JOELHO SOLDÁVEL 90°X 25MM (SF)	15	R\$	2,10	R\$	31,50
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	CAIXA ACOPLADA (SF)	1	R\$	169,95	R\$	169,95
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	MÃO FRANCESA(SUP. DE FUNDOS)	2	R\$	19,90	R\$	39,80
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	VALVULA P/ PIA (SF)	1	R\$	73,44	R\$	73,44
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	ADESIVO LÍQUIDO P/SOLDAS E CONEXÕES EM PVC RÍGIDO P/ ÁGUA FRIA C/PINCEL, 175G (COLA P/ CANOS)	1	R\$	36,90	R\$	36,90
CNPJ - 40.760.241/0001-53 / SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	CIMENTO (SF)	2	R\$	24,11	R\$	48,22
CNPJ - 03.397.722/0001-10 / UNILUZ MATERIAL ELETRICO	PAE 270/2018	CREMALHEIRA ROSSI DE 1M (SF)	8	R\$	50,00	R\$	400,00
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	LAMPADA ELETROICA SF)	3	R\$	50,90	R\$	152,72
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	RELE FOTOELETRICO (SF)	5	R\$	20,56	R\$	102,80
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	BROCA AR 6,3 1/4(SF)	1	R\$	5,82	R\$	5,82
CNPJ - 11.479.142/0001-08 / I C DE SOUZA BENTO-ME	PAE 270/2018	CONTROLE REMOTO P/ PORTÃO, MODELO PPA	4	R\$	25,00	R\$	100,00
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	TUBO EM PVC SOLDÁVEL, 25MM	2	R\$	2,15	R\$	4,31
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 32MM, VARA C/ 6M.	2	R\$	5,23	R\$	10,46
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	LUVA SOLD DE 40MM. (SF)	2	R\$	1,56	R\$	3,12
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	BOCAL 15 VAN (SUP FUNDOS)	1	R\$	9,66	R\$	9,66
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	ELETRODUTO DE 25MM (SUP FUNDOS)	10	R\$	1,16	R\$	11,60
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	JOELHO EM PVC SOLDÁVEL, 90° X 32 MM	4	R\$	1,73	R\$	6,94
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	LUVA DE CORRER DE 3/4" EM PVC(25MM)	2	R\$	0,60	R\$	1,21
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	JOELHO CAIXA ACOPLADA 25 MM	4	R\$	0,62	R\$	2,49
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	INTERRUPTOR UMA TECLA	1	R\$	9,68	R\$	9,68
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	TUBO PVC SOLDÁVEL DE 32MM, VARA C/ 6M.	2	R\$	5,28	R\$	10,57
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	CAMPAINHA (SUP. FUNDOS)	1	R\$	4,63	R\$	4,63
CNPJ - 12.746.673/0002-55 / CONCRET MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PAE 270/2018	LUVA SOLD DE 40MM. (SF)	1	R\$	0,51	R\$	0,51
CNPJ - 16.827.256/0001-07 / E L DA SILVA COMERCIAL -ME	PAE 270/2018	GLP 13 KG BUTANO (SF)	6	R\$	60,00	R\$	360,00
CNPJ - 04.995.526/0007-03 / REBOUCAS SUPERMERCADOS LTDA	PAE 270/2018	DESENTUPIDOR DIABO VERDE(SF)	2	R\$	24,99	R\$	49,98
CNPJ - 24.521.361/0001-41 / T.M. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	PAE 270/2018	ABRAÇADEIRA DE NYLON 200X4,8 (SF)	2	R\$	0,82	R\$	1,64
CNPJ - 24.521.361/0001-41 / T.M. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	PAE 270/2018	LAMPADA ELETROICA SF)	1	R\$	19,52	R\$	19,52
CNPJ - 24.521.361/0001-41 / T.M. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	PAE 270/2018	REFLETOR (SF)	1	R\$	50,84	R\$	50,84
CNPJ - 05.211.577/0001-66 / JAMAD MADEIRAS E FERRAGENS LTDA	PAE 270/2018	FITA VEDA TUDO 30CM(SF)	1	R\$	14,29	R\$	14,29
CNPJ - 05.211.577/0001-66 / JAMAD MADEIRAS E FERRAGENS LTDA	PAE 270/2018	BROCA CHATA(SF)	1	R\$	18,60	R\$	18,60
CNPJ - 05.211.577/0001-66 / JAMAD MADEIRAS E FERRAGENS LTDA	PAE 270/2018	COLA BRANCA 1KG (SF)	1	R\$	13,48	R\$	13,48
CNPJ - 05.211.577/0001-66 / JAMAD MADEIRAS E FERRAGENS LTDA	PAE 270/2018	DOBRADEIRA (SF)	2	R\$	5,28	R\$	10,57
CNPJ - 05.211.577/0001-66 / JAMAD MADEIRAS E FERRAGENS LTDA	PAE 270/2018	FECHADURA GOLD LINGUETA UNIVERSAL (SF)	3	R\$	7,86	R\$	23,60
CNPJ - 05.211.577/0001-66 / JAMAD MADEIRAS E FERRAGENS LTDA	PAE 270/2018	MDF BRANCO (SF)	1	R\$	162,22	R\$	162,22
CNPJ - 05.211.577/0001-66 / JAMAD MADEIRAS E FERRAGENS LTDA	PAE 270/2018	CANTONEIRA (SF)	2	R\$	3,61	R\$	7,22



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei N° 8.883/1994 (art. 16)
ABRIL 2018

CNPJ - 05.211.577/0001-66 / JAMAD MADEIRAS E FERRAGENS LTDA	PAE 270/2018	CANTONEIRA (SF)	2	R\$	3,61	R\$	7,22
CNPJ - 08.746.932/0001-90 / LIMPARE EXCELÊNCIA EM LIMPEZA LTDA	PAE 270/2018	PULVERIZADOR DE GATILHO (SF)	20	R\$	6,00	R\$	120,00
CNPJ - 08.746.932/0001-90 / LIMPARE EXCELÊNCIA EM LIMPEZA LTDA	PAE 270/2018	PA COLETORA DE LIXO, CABO DE ALUMÍNIO COM ROSCA	12	R\$	4,00	R\$	48,00
CNPJ - 08.030.363/0009-39 / SUPERMERCADO NORDESTAO	PAE 270/2018	CERA LIQUIDA(SF)	1	R\$	5,99	R\$	5,99
CNPJ - 08.030.363/0009-39 / SUPERMERCADO NORDESTAO	PAE 270/2018	CERA BRIO (SUPRIMENTO DE FUNDOS)	9	R\$	5,99	R\$	53,91
CNPJ - 08.746.932/0001-90 / LIMPARE EXCELÊNCIA EM LIMPEZA LTDA	PAE 270/2018	DISCO PARA ENCRADERA PRETO 510 MM (SF)	2	R\$	55,00	R\$	110,00
CNPJ - 08.746.932/0001-90 / LIMPARE EXCELÊNCIA EM LIMPEZA LTDA	PAE 270/2018	DISCO PARA ENCRADERA BRANCO(SF)	2	R\$	55,00	R\$	110,00
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	TUBO EM PVC SOLDÁVEL, 50 MM (VARA C/ 6 METROS)	4	R\$	5,45	R\$	21,80
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	BUCHA REDUÇÃO 40X32(SF)	8	R\$	0,15	R\$	1,20
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	TUBO SOLDÁVEL DE 25MM (SF)	3	R\$	8,25	R\$	24,75
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	ABRAÇADEIRA DE AÇO PARA MANGUEIRA DE GÁS (SF)	4	R\$	1,00	R\$	4,00
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	SIFAO CROMADO (SF)	2	R\$	5,50	R\$	11,00
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	TIJOLO 8 FUIROS 19X19X9	50	R\$	0,35	R\$	17,50
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	VALVULA P/ PIA (SF)	1	R\$	19,00	R\$	19,00
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	PARAFUSO CANOPLA H80 + 2	8	R\$	0,10	R\$	0,80
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	JOELHO 32MM SOLDAVEL 90° (SF)	5	R\$	1,20	R\$	6,00
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	AREIA GROSSA	6	R\$	2,00	R\$	12,00
CNPJ - 08.127.060/0002-62 / FRANCISCO DE ASSIS SANTOS MAT DE CONSTRUÇÃO	PAE 270/2018	CIMENTO (SF)	1	R\$	24,00	R\$	24,00
CNPJ - 19.750.069/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE	PAE 12231/2017	VASSOURA CERDAS PIAÇA DE 30 CM.	50	R\$	3,97	R\$	198,50
CNPJ - 19.750.069/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE	PAE 12231/2017	VASSOURA DE PELO DE 30CM	50	R\$	4,74	R\$	237,00
CNPJ - 19.750.069/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE	PAE 12231/2017	VASSOURA DE PELO MED. 60CM	15	R\$	9,56	R\$	143,40
CNPJ - 19.750.069/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE	PAE 12231/2017	FLANELA EM TECIDO 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, MED. 0,60X0,40M.	600	R\$	1,07	R\$	642,00
CNPJ - 24.437.252/0001-40 / F.L. MARTINS DE SOUZA DISTRIBUIDORA - EPP	PAE 7765/2017	PASTA CAIXA DE PLÁSTICO P/ ARQ. MORTO, NA COR AZUL	800	R\$	2,97	R\$	2.376,00
CNPJ - 24.437.252/0001-40 / F.L. MARTINS DE SOUZA DISTRIBUIDORA - EPP	PAE 7765/2017	PASTA CAIXA DE PLÁSTICO P/ ARQ. MORTO, NA COR AMARELA	800	R\$	2,97	R\$	2.376,00
CNPJ - 10.655.938/0001-01 / CAVALCANTE & CIA LTDA ME	PAE 15450/2017	VASELINA LIQUIDA 1LITRO	20	R\$	17,90	R\$	358,00
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	PAE7763/2017	PASTA POLIONDA, NAS CORES AZUL, AMARELO,VERMELHO, VERDE E PRETO CINZA E BRANCA, MED. 250 X 340	2.300	R\$	1,99	R\$	4.577,00
CNPJ - 11.435.361/0001-87 / MBG COMÉRCIO E SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO DE BENS LTDA ME	PAE14291/2017	ZARCÃO COR LARANJA, LATA C/ 900ML.	2	R\$	27,53	R\$	55,06
CNPJ - 09392341000205 / LAMPADINHA MATERIAS ELETRICOS LTDA	PAE 270/2018	RECEPTACULO E-40(SF)	8	R\$	15,37	R\$	123,00
CNPJ - 23.335.476/0001-89 / FAMA COMERCIO DE LIMPEZA	PAE 270/2018	CABO TELESCOPIO N METROS 4 ESTÁGIO(SF)	1	R\$	128,20	R\$	128,20
CNPJ - 23.335.476/0001-89 / FAMA COMERCIO DE LIMPEZA	PAE 270/2018	RODO LAVA VIDRO C/ CABO DE ALUMINIO (SF)	1	R\$	69,80	R\$	69,80
CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	PAE 270/2018	KIT COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA (SF)	1	R\$	91,00	R\$	91,00
CNPJ - 02.920.966/0001-72 / EDISON LINDBERGH E CIA LTDA	PAE 270/2018	AREJADOR PARA TORNEIRA (SF)	2	R\$	73,00	R\$	146,00
CNPJ - 16.909.656/0001-61 / M VILAR S NORONHA EIRELI - ME	PAE 270/2018	MANGUEIRA DE JARDIM 3/8 POL. C/ ENGATE E ESGUICHO(ROLO C/ 20METROS)	34	R\$	2,25	R\$	76,54
CNPJ - 09.071.136/0001-67 / HORIZONTE COMÉRCIO DE ABRASIVOS E COMPLEMENTOS	PAE 3013/2018	FITA ADESIVA DUPLA FACE, EM ESPUMA ACRILICA, MED. 12MM X 20M TRANSPARENTE	5	R\$	39,26	R\$	196,30
CNPJ - 09.071.136/0001-67 / HORIZONTE COMÉRCIO DE ABRASIVOS E COMPLEMENTOS	PAE 3013/2018	COLA DE SECAGEM INSTANTÂNEA, EM TUBO DE 3G.	15	R\$	5,21	R\$	78,15
CNPJ - 09.071.136/0001-67 / HORIZONTE COMÉRCIO DE ABRASIVOS E COMPLEMENTOS	PAE 3013/2018	SILICONE PARA VEDACAO 50G, INCOLOR	5	R\$	6,20	R\$	31,00
CNPJ - 09.071.136/0001-67 / HORIZONTE COMÉRCIO DE ABRASIVOS E COMPLEMENTOS	PAE 3013/2018	COLA DE CONTATO P/ FÓRMICA, BORRACHA, COURO E SINTÉTICOS. EMB. C/ 200G	2	R\$	11,50	R\$	23,02
CNPJ - 09.071.136/0001-67 / HORIZONTE COMÉRCIO DE ABRASIVOS E COMPLEMENTOS	PAE 3013/2018	MASSA ADESIVA PLÁSTICA, EMB. DE 1KG, COR CINZA	3	R\$	18,02	R\$	54,06



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
ABRIL 2018

CNPJ - 08.733.534/0001-39 / MSCJ COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	PAE 15447/2017	COLETOR PARA COPOS DESCARTÁVEIS USADOS	10	R\$	100,00	R\$	1.000,00
CNPJ - 08.733.534/0001-39 / MSCJ COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	PAE 15447/2017	LIXEIRA EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 10L, REDONDA/RETANGULAR, C/ TAMPA BASCULANTE	20	R\$	16,00	R\$	320,00
CNPJ - 14.229.359/0001-40 / DR. COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. ME	PAE 1708/2018	REATOR ELETRONICO PARA 02 (DUAS) LAMPADAS FLUORESCENTES DE 32W/220V.	25	R\$	15,00	R\$	375,00
CNPJ - 14.229.359/0001-40 / DR. COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. ME	PAE 1708/2018	REATOR ELETRONICO P/ 02 (DUAS) LAMPADAS FLUORESCENTE DE 40W/220V	60	R\$	15,00	R\$	900,00
CNPJ - 20.007.422/0001-04 / M DO S DE ARAUJO - EPP	PAE14288/2017	TINTA ACRILICA P/ PISO, COR CONCRETO EM LATAO DE 18LT	3	R\$	160,00	R\$	480,00
CNPJ - 20.007.422/0001-04 / M DO S DE ARAUJO - EPP	PAE14288/2017	TINTA ACRILICA, NA COR BRANCO NEVE, LATÃO 18 LITROS	15	R\$	70,00	R\$	1.050,00
CNPJ - 20.007.422/0001-04 / M DO S DE ARAUJO - EPP	PAE14288/2017	VERNIZ IDUPLIO FILTRO SOLAR, PARA MADEIRA, COR NATURAL, LATA 900 ML	2	R\$	15,01	R\$	30,02
CNPJ - 24.437.252/0001-40 / F.L. MARTINS DE SOUZA DISTRIBUIDORA - EPP	PAE7765/2017	PRANCHETA PORTÁTIL MATERIAL EUCATEX	50	R\$	2,99	R\$	149,50
CNPJ - 24.437.252/0001-40 / F.L. MARTINS DE SOUZA DISTRIBUIDORA - EPP	PAE7765/2017	PASTA CAIXA DE PLASTICO P/ ARQ. MORTO, NA COR AMARELA	400	R\$	2,97	R\$	1.188,00
CNPJ - 24.437.252/0001-40 / F.L. MARTINS DE SOUZA DISTRIBUIDORA - EPP	PAE7765/2017	PASTA CAIXA DE PLASTICO P/ ARQ. MORTO, NA COR AZUL	400	R\$	2,97	R\$	1.188,00
CNPJ - 24.437.252/0001-40 / F.L. MARTINS DE SOUZA DISTRIBUIDORA - EPP	PAE7765/2017	FITA CORRETIVA, NA COR BRANCA, MED. 5MM X 6 A 10M	45	R\$	2,21	R\$	99,45
CNPJ - 24.437.252/0001-40 / F.L. MARTINS DE SOUZA DISTRIBUIDORA - EPP	PAE7765/2017	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO NA COR VERMELHA	5	R\$	3,24	R\$	16,20
CNPJ - 07.885.913/0001-81 / LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	PAE1387/2018	REATOR ELETRÔNICO P/ 1 LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR DE 28W(T5)	20	R\$	24,52	R\$	490,40
CNPJ - 07.885.913/0001-81 / LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	PAE1387/2018	REATOR P/ 1 LÂMPADA FLUORESCENTE DE 20W TUBULAR	10	R\$	11,85	R\$	118,50
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE1202/2018	LAMPADA FLUORESCENTE DE 40W (T10)	500	R\$	6,21	R\$	3.105,00
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE1202/2018	LAMPADA LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR RETA, POTÊNCIA 28W (T5)	25	R\$	5,70	R\$	142,50
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE1202/2018	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR RETA, POTÊNCIA 32W (T8)	20	R\$	5,40	R\$	108,00
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE1202/2018	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR RETA DE 20W (T10)	100	R\$	5,80	R\$	580,00
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE1202/2018	LAMPADA FLUORECENTE COMPACTA (COM REATOR) DE 11W ROSCÁVEL	350	R\$	7,80	R\$	2.730,00
CNPJ - 00.604.122/0001-97 / TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	PAE3186/2018	COMBUSTIVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$	21.871,06	R\$	21.871,06
						R\$	96.278,84
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES							
TOTAL MATERIAL PERMANENTE							
08.412.520/0001-13 - NATAL SERVICE LTDA.	PAE 4738/2017	CONDICIONADOR DE AR CONDENSADOR DO SPLIT	2	R\$	2.334,00	R\$	4.668,00
08.412.520/0001-13 - NATAL SERVICE LTDA.	PAE 4738/2017	CONDICIONADOR DE AR CONDENSADOR DO SPLIT	4	R\$	2.394,00	R\$	9.576,00
08.412.520/0001-13 - NATAL SERVICE LTDA.	PAE 4738/2017	CONDICIONADOR DE AR CONDENSADOR DO SPLIT	2	R\$	4.078,00	R\$	8.156,00
08.412.520/0001-13 - NATAL SERVICE LTDA.	PAE 4738/2017	CONDICIONADOR DE AR CONDENSADOR DO SPLIT	5	R\$	1.782,00	R\$	8.910,00
08.412.520/0001-13 - NATAL SERVICE LTDA.	PAE 4738/2017	CONDICIONADOR DE AR CONDENSADOR DO SPLIT	1	R\$	1.199,40	R\$	1.199,40
08.412.520/0001-13 - NATAL SERVICE LTDA.	PAE 4738/2017	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT - EVAPORIZADOR - DESCRICAO: 24000 BTU - INVERTER - MARCA: GREE	2	R\$	1.556,00	R\$	3.112,00
08.412.520/0001-13 - NATAL SERVICE LTDA.	PAE 4738/2017	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT - EVAPORIZADOR - DESCRICAO: 36000 BTU - PISO/TETO - MARCA: CARRIER	2	R\$	1.616,33	R\$	3.232,66
08.412.520/0001-13 - NATAL SERVICE LTDA.	PAE 4738/2017	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT - EVAPORIZADOR - DESCRICAO: 28000 BTU - INVERTER - MARCA: GREE	4	R\$	1.596,00	R\$	6.384,00
08.412.520/0001-13 - NATAL SERVICE LTDA.	PAE 4738/2017	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT - EVAPORIZADOR - DESCRICAO: 18000 BTU -INVERTER - MARCA: GREE	5	R\$	1.188,00	R\$	5.940,00
08.412.520/0001-13 - NATAL SERVICE LTDA.	PAE 4738/2017	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT - EVAPORIZADOR - DESCRICAO: 12000 BTU - INVERTER - MARCA: GREE	1	R\$	799,60	R\$	799,60
TOTAL COMPRAS ABRIL/2018						R\$	148.256,50